

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

**289** **О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан от 22 июня 2012 года № 182 «О мерах по организации деятельности и укреплению материально-технической базы Академии государственного управления при Президенте Республики Узбекистан»**

Во исполнение Указа Президента Республики Узбекистан от 10 апреля 2012 года № УП-4435 «О мерах по дальнейшему совершенствованию подготовки кадров в сфере государственного управления», постановления Президента Республики Узбекистан от 18 ноября 2013 года № ПП-2069 «Об Инвестиционной программе Республики Узбекистан на 2014 год» и в целях ускорения строительно-монтажных работ комплекса зданий Академии государственного управления при Президенте Республики Узбекистан в г. Ташкенте:

1. Внести изменения в постановление Кабинета Министров от 22 июня 2012 г. № 182 «О мерах по организации деятельности и укреплению материально-технической базы Академии государственного управления при Президенте Республики Узбекистан» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Б.И. Закирова.

**Премьер-министр  
Республики Узбекистан**

**Ш. МИРЗИЁЕВ**

г. Ташкент,  
9 июня 2014 г.,  
№ 148

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Кабинета Министров  
от 9 мая 2014 года № 148

**Изменения, вносимые в постановление Кабинета  
Министров от 22 июня 2012 г. № 182 «О мерах по организации  
деятельности и укреплению материально-технической базы  
Академии государственного управления при Президенте  
Республики Узбекистан»**

1. В пункте 6:
  - а) в абзаце первом слова «в 2012 — 2013 годах» заменить словами «в 2012 — 2014 годах»;
  - б) в абзаце третьем слова «в декабре 2013 года» заменить словами «в августе 2014 года».
2. В пункте 9:
  - а) в абзаце третьем слова «на 2013 год» заменить словами «на 2013-2014 годы»;
  - б) в абзаце четвертом:  
слова «на 2013 год» заменить словами «на 2014 год»;  
слова «современным оборудованием, информационно-коммуникационными, телекоммуникационными средствами и технологиями, мебелью и инвентарем» исключить.
3. В пункте 11 слова «до 1 января 2014 года» заменить словами «до 1 января 2015 года».
4. В приложении к постановлению:
  - а) в пункте 2.13 в графе «Сроки исполнения» слова «декабрь 2013 г.» заменить словами «август 2014 г.»;
  - б) в пункте 3.3:  
в графе «Осуществляемые мероприятия» слова «на 2013 год» заменить словами «на 2014 год», а также исключить слова «современным оборудованием, информационно-коммуникационными, телекоммуникационными средствами и технологиями, мебелью и инвентарем»;  
в графе «Сроки исполнения» слова «2013 г. январь» заменить словами «2014 г. январь».